101 (168). Lettres de S. Jérôme et Vies de saints.

Page 1 . « Beatissimo pape Damaso Hieronymus. Postquam epistolam

tuae sanctitatis accepi... »

Page 10. [In psalmum CXXVL] « Beatus Pampluïius martyr, cujus

vitam Eusehius, Cesariensis episcopus, tribus ferme voluminibus.. .

-

Page 13. «Brevis ad se questiuncula quam misisti...» — a ...Expli-

cit de eo qui in Spiritum sanctum et hominem blasplicmavit. »

Page 14. « Hieronymus Marcellae. Epistolare officium est de re

familiari... » — « ...explicit ad Marcellam. »

Page 19. « Abraham temptatur in fîlio... » — « ...cum dominus

ejus dictus sit Beelzebub. »

Page 20. « Hieronymus Eustochiae. Parva specie... » — « ...Cbristi

ancilla non essem. »

Page 22. -OArOAOIAOPOl.quidsit...»— «...incingulislegentes.»

Page 23. « Proemium + P. AI). De vita et passione venerabilis

monachi Aigulû Floriacensis loci féliciter incipit. Sanctorum fortissi-

morumque... »

Page 40. « Incipit adventus sancti Benedicti. Cum diu gens Lango-

bardorum... » (Voirie ms. 182.)

Page 51. « Zacharias, episcopus servus servorum Dei, sanctae sedis

principis Apostolorum beati Pétri presidens, omnibus episcopis ac

presbyteris ecclesiae Francorum salutem dicit. Egregius apostolus... »

— b ...prefati religiosi Dei servi sunt permoti. Valete. a

Page 52. e Operae pretium est quoque huic operi succincte inse-

rere. .. » — « ...studuimus subjungere. »

Page 62. « Incipit reversio sive exaltatio sanctae Crucis. Tempore

illo, postquam Constantino Auguste. . »

Page 66. « Incipit passio beati Marci evangeliste qui est VII kal. maii.

Per idem tempus quod ipsi erant... »

Page 71. «Incipit Eusebii passio presbyteri Romae, quae est XHIIkal.

aug. Eodem tempore, quo Liberius de exilio vocatus... »
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Page 74. « Passio sancti Peregrini, episcopi et martyris. Tempore

illo, cum se pestifera barbarorum... s

Page 78. a Incipit passio beati Laurentii, martyris et archidiaconi.

Tempore illo, milites tenentes beatum... »

Page 87. « Incipit Decretalis sancti Gelasii papae cum LXX episcopis

viris eruditissimis de catbolicis scriptoribus qui sunt vel non recipiendi.

Post propheticas et evangelicas... » — « ...Explicit hic liber. »

Page 94. [Explicatio canlici] a Gloria in excelsis Deo... »

Page 95. «Incipit vita beatissimi Harelepphi sacerdolis, cujus natale

celebratur ipso die kal. junii et ipse domnus requiescit in Anisola

monasterio. Constat veterum fuisse morem... » — « ...repentino mul-